Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

73Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXV

-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô

Cl:: - ~ - ============================================= ·i i!:t:- rf

~ .. ,...._ ESTAOODOPIAUÍ -
I ~ """""'\ PREFEllURA MUNICIPAL DE CAMPO LAAGO DO PIAUÍ .
\_ _.,I ~ CNPJ (MF): 0l.612.754/0001-6 . ,

~AIMC'~ ..,,........,,.,,,,

PORTARIA SMA, N"068/2019.

A ec,i;etaria unicipal de Administraçllo do Município de Compo argo do Piauí,.
Estado do Piauí, no uso de suas alribuiçi!es legais e etc.

RESOLVE:

Conceder ao funcionário, JOÃO OLIVEIRA SlL V A, portador (a) do CPF
052.084.893-41, AUXILIAR DB SERVIÇO GERAIS, suas férias referente ao exerclcio
de 2018/2019, para serem gozadas durante o perlodo de 01/07/2019 a 30/07/lOi 9.

Esta. ponaria entra em vigor a partir da dam de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFCQUE-SE

E

CUMPRA.SE

SEORETARIA MUNICIPAL D ADMINlSTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PCAUI, ESTADO
00 PlAUI EM 02 OE DEZEMBRO D6 201 !>.

Sec. Muo. de Admínistração

,4~\ PREFEnURAMUN~:DE~~LARGO. 00-- ■ . --
'- ' _..,I , CNPJ (MF): OL6U.,W0001-6 ,

--=:=:.c:r

PORTARIA SMA, N"069/2019.

A Secretaria Mllnicipal d.e Admini.straç5o do Mwticipio d.e campo Largo do Piaw,.
Emdo do Piauí, no uso de 5Ull5 llttl"buiçOes legai! e etc.

RESOLVE:

Concedet' ao funciooário, FRANCISCO DA COSTA SOARES, J)Ol'lador (a) do CPF
N" 606.818.961-91, AGENTE COMUNITÁIUO DE SAÚlJE, &WIII férias referente ao

e1tcrclcio de 20UV1019, para serem gozadas dw1a:rte o peJiodo de Ol/07fl019 a
30/07/2019.

Esta portaria enlnl em vigor a partir da d8la de sua publicação

PUBLIQlJE..SE

CERTIFIQU&SE

B

CUMPRA.SE

SECRETARIA MUNlC.I.PAL OE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO
OOPlAUlEM0l DBDEZEMBR.ODE10l9.

~
Sec. Mun. de Administraçlo

~ ,-°' ESTADO DO PIAUÍ
f #r ~ \ PREFEITURA MUNIOPAL DE CAMPO IARG. O DO PIAUÍ
\. ' ..,_/ • ~ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-6

PORTARIA SMA, "070/2019.

A Secre1aria Municipal de Adminislraçilo d.o Município de Campo Largo do Piauí.
Estado do Piauí, no uiió de SLraS illribuições legais e ttc ..

RESOLVE:

Conceder ao funcionário, VALTER GOMES DE OLIVEIRA FILHO, portador (a)
do CPF Nº 470.472.833-15, Cargo, DENTISTA, suas férias referente ao exerclcio de
201 8/2019, pàtlí. serem gozadas duninteopmfodo de 01/07/2.019 a30/07/2019.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicaçà()

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO .LARGO 00 .PJAUI, ESl'ADO
00 PJAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Sec. un. de Administração

~,., ESTADO DO PIAUÍ
f li1- ~ \ PREFEITURA MUNIOPAL OE CAMPO lARGO DO PIAUÍ

" ' _,,1 • # ONPJ (MF): 01.612.754/0001-6

""l!!:!1:11.!Jfl:''

PORTARIA SMA, N"O?l/2019.

A Seci:etaria Municipal de Adminiscração do Município de Campo Largo do Piaul,
Estado do Piàl.i.i, n.o uso de suas atribuições legais e etc.

RESff VE:

Conceder ao funcionário, JOSÉ GOMES DOS SANTOS, portador (a) do CPF N"'
757.636.053-49, Cargo, AUXILIAR DE SERVIÇO G S, suas terias referente ao
exercício de 2018/2019, pnm serem gozadas dumnte o período de 01/07/2019 a

30/07n0l9.

Esta p,ooaria entra em vígor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMJNlSTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO
00 PlAUl EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

~
Scc. Mun. de Administração

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent